РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в схему водоснабжения и водоотведения
городского округа «город Дербент»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» администрация городского округа «город
Дербент» постановляет:

1. Утвердить в новой редакции схему водоснабжения и водоотведения
городского округа «город Дербент», утвержденную постановлением администрации
городского округа «город Дербент» от 20 марта 2014 года № 70, согласно
приложению к настоящему постановлению с учетом следующих изменений и
дополнений:

1.2. Актуализация Главы «Схема водоотведения городского округа «город
Дербент»;

1.3. Дополнение Главы «Общие сведения по городскому округу «город
Дербент».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского
округа «город Дербент» в информационно - телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Гамзатова А.Р.

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru